Протокол №1 Общего собрания учредителей

о создании

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Учебно-кадровый центр Перспектива-Казань»

Г. Казань

«25» марта 2016г.

Место проведения заседания: Республика Татарстан, город Казань, ул. Сибирский Тракт д.34, корпус 5-11, офис 309.

Время проведения заседания: 8 часов 00 минут

Присутствовали учредители:

- 1. Мухамедов Денис Мадьярович;
- 2. Козак Илья Львович.

Приглашенные без права участия в голосовании:

1. Яруллин Эдуард Рафисович.

Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов: подсчет голосов проводил Мухамедов Денис Мадьярович.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения на общем собрании и потребовавших внести запись об этом в протокол: таких лиц не было. Кворум о проведении общего собрания имеется.

Повестка дня:

- 1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
- 2. О создании Автономной некоммерческой организации (далее Организация).
- 3. Об утверждении Устава Организации.
- 4. О назначении Директора Организации.
- 5. Об определении места нахождения Организации.
- 6. Об избрании Правления Организации.
- 7. О государственной регистрации Организации.
- 1. По первому вопросу с предложением избрания Председателя и секретаря собрания слушали Козак Илью Львовича.

Постановили:

Избрать Председателем собрания Мухамедова Дениса Мадьяровича, секретарем собрания Козак Илью Львовича.

Голосовали: 3А – единогласно.

2. По второму вопросу с предложением о создании Организации слушали Мухамедова Дениса Мадьяровича.

Постановили:

Создать Организацию. Полное наименование Организации: Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Учебно-кадровый центр Перспектива-Казань». Сокращенное наименование Организации: АНО ДПО «Учебно-кадровый центр Перспектива-Казань».

Голосовали: 3А - единогласно.

3. По третьему вопросу с предложением об утверждении Устава Организации слушали Козак Илью Львовича.

Постановили:

Утвердить Устав Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Учебно-кадровый центр Перспектива-Казань». Голосовали: 3A — единогласно.

distance of the

4. По четвертому вопросу с предложением о назначении Директора Организации слушали Козак Илью Львовича.

Постановили:

Избрать Директором Организации Мухамедова Дениса Мадьяровича. Голосовали: 3A — единогласно.

5. По пятому вопросу с предложением об определении места нахождения Организации слушали Мухамедова Дениса Мадьяровича.

Постановили:

Определить место нахождения Организации: 420029, PT, г. Казань, ул. Сибирский Тракт д.34, корпус 5-11, офис 309. Голосовали: 3A - единогласно.

6. По шестому вопросу об избрании Правления Организации слушали Козак Илью Львовича.

Постановили:

Определить состав Правления: Мухамедов Денис Мадьярович, Козак Илья Львович. Голосовали: $3A - e \partial u hozласно$.

7. По седьмому вопросу о государственной регистрации Организации слушали Козак Илью Львовича.

Постановили:

Произвести государственную регистрацию Организации в установленном законом порядке. Учредителям после государственной регистрации внести на расчетный счет организации денежные средства в размере не менее 10 000 рублей. Голосовали: 3A - единовременно.

Подписи учредителей: Мухамедов Денис Мадьярович
Козак Илья Львович
Председатель Собрания:
Мухамедов Денис Мадьярович
Секретарь Собрания:
Козак Илья Львович